
  

ZARZĄDZENIE NR 90/18 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, poz. 1 000, poz. 1 366, poz. 1693) i § 9 pkt 3 uchwały Nr 115/XXIII/17 Rady 

Gminy w Perlejewie z dnia 28 grudnia 2016 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 73 955 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 73 955 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           14 205 096 zł. 

a) bieżące                     10 729 751 zł. 

b) majątkowe                  3 475 345 zł. 

2) wydatki ogółem            15 605 070 zł. 

a) bieżące                     10 929 453 zł. 

b) majątkowe                  4 675 617 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Krzysztof Radziszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 3856



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/18 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 19 września 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 323 316,00 0,00 84 921,00 408 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 323 316,00 0,00 84 921,00 408 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 323 316,00 0,00 84 921,00 408 237,00 

852   Pomoc społeczna 129 797,00 -11 039,00 0,00 118 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 58 797,00 -11 039,00 0,00 47 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 797,00 -11 039,00 0,00 47 758,00 

bieżące razem: 7 347 128,00 -11 039,00 84 921,00 7 421 010,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3856



majątkowe 

majątkowe razem: 3 475 345,00 0,00 0,00 3 475 345,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 014 486,00 0,00 0,00 3 014 486,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 2 810 027,00 0,00 73,00 2 810 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 27,00 0,00 73,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
27,00 0,00 73,00 100,00 

bieżące razem: 3 308 668,00 0,00 73,00 3 308 741,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 131 141,00 -11 039,00 84 994,00 14 205 096,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 049 486,00 0,00 0,00 3 049 486,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3856



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/18 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 19 września 2018 r. 

Zmiany w Planie wydatków na 2018 rok 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 402 332,00 621 481,00 460 316,00 0,00 460 316,00 0,00 0,00 161 165,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 626,00 -25 626,00 -25 626,00 0,00 -25 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110 547,00 110 547,00 84 921,00 0,00 84 921,00 0,00 0,00 25 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 487 253,00 706 402,00 519 611,00 0,00 519 611,00 0,00 0,00 186 791,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00 0,00 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 917 851,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 626,00 -25 626,00 -25 626,00 0,00 -25 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 892 225,00 111 374,00 111 374,00 0,00 111 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 83 973,00 83 973,00 83 973,00 0,00 83 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 626,00 -25 626,00 -25 626,00 0,00 -25 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58 347,00 58 347,00 58 347,00 0,00 58 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 484 481,00 484 481,00 323 316,00 0,00 323 316,00 0,00 0,00 161 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110 547,00 110 547,00 84 921,00 0,00 84 921,00 0,00 0,00 25 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 595 028,00 595 028,00 408 237,00 0,00 408 237,00 0,00 0,00 186 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 323 316,00 323 316,00 323 316,00 0,00 323 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 84 921,00 84 921,00 84 921,00 0,00 84 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 408 237,00 408 237,00 408 237,00 0,00 408 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4279 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 161 165,00 161 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 626,00 25 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 186 791,00 186 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 635 508,00 3 635 508,00 3 496 938,00 2 720 697,00 776 241,00 0,00 138 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 635 508,00 3 635 508,00 3 496 938,00 2 720 697,00 776 241,00 0,00 138 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 923 245,00 1 923 245,00 1 843 823,00 1 592 724,00 251 099,00 0,00 79 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 923 245,00 1 923 245,00 1 843 823,00 1 592 724,00 251 099,00 0,00 79 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 434 489,00 434 489,00 259 872,00 122 300,00 137 572,00 0,00 174 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 039,00 -11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 423 450,00 423 450,00 259 872,00 122 300,00 137 572,00 0,00 163 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3856



 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 106 797,00 106 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 039,00 -11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 758,00 95 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 106 797,00 106 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 039,00 -11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 758,00 95 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 220 747,00 7 543 730,00 6 824 758,00 4 124 889,00 2 699 869,00 95 

000,00 
412 807,00 161 165,00 0,00 50 000,00 4 677 017,00 4 677 017,00 4 006 468,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 665,00 -44 665,00 -33 626,00 0,00 -33 626,00 0,00 -11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 547,00 118 547,00 92 921,00 0,00 92 921,00 0,00 0,00 25 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 294 629,00 7 617 612,00 6 884 053,00 4 124 889,00 2 759 164,00 95 

000,00 
401 768,00 186 791,00 0,00 50 000,00 4 677 017,00 4 677 017,00 4 006 468,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 810 027,00 2 810 027,00 54 223,00 45 510,00 8 713,00 0,00 2 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 810 100,00 2 810 100,00 54 296,00 45 510,00 8 786,00 0,00 2 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 310 368,00 3 310 368,00 554 564,00 73 092,00 481 472,00 0,00 2 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 310 441,00 3 310 441,00 554 637,00 73 092,00 481 545,00 0,00 2 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3856



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/18 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 19 września 2018 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2018 rok 

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60078 Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych o kwotę 84 921 zł na przebudowę drogi gminnej Nr 109024B Granne - Nowe 

Granne (zadanie własne). 

Zmian dokonano na podstawie PROMESY Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

DOLiZK-III-7741-11-7/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku. 

2. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85230 Pomoc 

w zakresie dożywiania o kwotę 11 039 zł. w zakresie dożywiania (zadanie własne). 

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.248.2018. PAP z dnia 17.09.2018 r. 

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85503 Karta dużej 

rodziny o kwotę 73 zł. na karty dużej rodziny (zadanie własne) 

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.459.2018. PAP z dnia 06.09.2018 r. 

4. Dokonać przeniesienia między paragrafami w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły 

podstawowe z § 4300 na § 4270 kwota 8 000 zł. (zadanie własne) Zmian dokonano na wniosek dyrektora 

szkoły. 

5. Dokonać przeniesienia między rozdziałami w dziale 600 Transport i łączność, z rozdział 60016 Drogi 

Gminne § 4270 na rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na § 4279 kwota 25 626 zł zł. 

(zadanie własne) 

Zmian dokonano na wniosek Wójta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3856


		2018-09-27T11:39:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




